



## Ansuz-Acoustics ApS

Rebslagervej 4  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34710368

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Claus Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ansuz-Acoustics ApS

Rebslugervej 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34710368

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Michael Børresen

Per Mortensen

Claus Christensen

Lars Kristian Kristensen

## Direktion

Lars Kristian Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af tilbehør og elektronik til musik og Hi-Fi markedet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.864 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Der forventes øget aktivitet og indtjening i 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. På nuværende tidspunkt er der dog ikke tegn på negative økonomiske effekter som følge af COVID19.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.002.693</b>	<b>9.050.933</b>
Personaleomkostninger	1	(7.591.758)	(8.665.858)
Af- og nedskrivninger		(105.105)	(82.214)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.305.830</b>	<b>302.861</b>
Andre finansielle indtægter		171.176	124.186
Andre finansielle omkostninger		(86.463)	(106.126)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.390.543</b>	<b>320.921</b>
Skat af årets resultat	2	(526.238)	(114.190)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.864.305</b>	<b>206.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Overført resultat		464.305	206.731
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.864.305</b>	<b>206.731</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.568	157.414
Indretning af lejede lokaler		166.374	190.759
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>448.942</b>	<b>348.173</b>
Deposita		221.718	148.218
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>221.718</b>	<b>148.218</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>670.660</b>	<b>496.391</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.997.050	3.247.889
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.997.050</b>	<b>3.247.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.140.742	3.197.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.500.279	616.631
Udskudt skat		6.000	13.000
Andre tilgodehavender		0	3.274.242
Periodeafgrænsningsposter		71.402	86.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.718.423</b>	<b>7.187.417</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>35.410</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.715.473</b>	<b>10.470.716</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.386.133</b>	<b>10.967.107</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.827.765	6.363.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.427.765</b>	<b>6.563.460</b>
Anden gæld		162.800	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>162.800</b>	<b>0</b>
Bankgæld		2.338.276	695.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.026	593.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.453.370	820.593
Skyldige sambeskatningsbidrag		538.269	710.955
Anden gæld		1.158.627	1.583.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.795.568</b>	<b>4.403.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.958.368</b>	<b>4.403.647</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.386.133</b>	<b>10.967.107</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.363.460	0	6.563.460
Årets resultat	0	464.305	1.400.000	1.864.305
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.827.765</b>	<b>1.400.000</b>	<b>8.427.765</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	6.628.153	8.162.799
Pensioner	575.232	232.602
Andre omkostninger til social sikring	138.416	113.131
Andre personaleomkostninger	249.957	157.326
	<b>7.591.758</b>	<b>8.665.858</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>16</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	538.269	109.190
Ændring af udskudt skat	7.000	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	(19.031)	0
	<b>526.238</b>	<b>114.190</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	313.078	238.449
Tilgange	178.260	27.614
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>491.338</b>	<b>266.063</b>
Af- og nedskrivninger primo	(155.664)	(47.690)
Årets afskrivninger	(53.106)	(51.999)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(208.770)</b>	<b>(99.689)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>282.568</b>	<b>166.374</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	162.800
	<b>162.800</b>

Gæld til forfald efter 5 år udgør 0 kr.

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.740.026</b>	<b>1.778.260</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Upper Level ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret fordringspant nom. 2.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.
